
 

                                                         ASM Terni S.p.A. 
 
OGGETTO: SELEZIONE ESTERNA PER TITOLI E COLLOQUIO PER N° 1 POSTO DI 
DIRETTORE GENERALE DI ASM Terni S.p.A. - Attività Diverse (AD) CON 
INQUADRAMENTO NELLA QUALIFICA DI DIRIGENTE DEL CCNL CONFSERVIZI. 
 
 
                                       Pubblicazione graduatoria di merito 
 
Il Sottoscritto Ing. Paolo Ricci, Presidente di ASM Terni S.p.A; 
 
Visto: l’avviso di selezione esterna per n°1 posto di Direttore Generale di ASM Terni S.p.A. - 
Attività Diverse (AD) con inquadramento nella qualifica di Dirigente del  C.C.N.L. Confservizi 
 
 
Premesso che: 

 è stata costituita e nominata una Commissione Giudicatrice composta da 3 membri e  
secondo i criteri di cui all’art. 35 comma 3 del D. Lgs. 165 del 2001 e che tutte le decisioni 
concernenti lo svolgimento della selezione e la valutazione dei titoli e del colloquio sono 
rimesse al giudizio definitivo della suddetta Commissione 

 
 la predetta Commissione ha terminato i propri lavori redigendo la seguente graduatoria di 

merito ed ha rimesso all’Area Pianificazione e Organizzazione gli atti concorsuali per la 
successiva approvazione da parte del CdA 

 
 che il CdA con delibera n.  169 del 19/11/2018 ha approvato la suddetta graduatoria 

 
 
                                                                    DISPONE 

 Di pubblicare pertanto la seguente graduatoria di merito: 
 

 
1) Tirinzi Stefano               punti 31 
 
 
 

 Di precisare che, relativamente alla verifica sul possesso reale dei requisiti dichiarati, 
verranno espletate le formalità previste dall’avviso di selezione 

 
       IL PRESIDENTE  
   (F.to Ing. Paolo Ricci) 


